○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
お支払い方法の変更について

謹啓　貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

　さて、先般からお取引させていただいております、貴社商品の健康器具「だれでも乗馬」ですが、このたび決済方法の変更をお願いいたしたく、ご連絡差し上げました。

　これまで銀行振り込みで行っておりましたが、社内業務の効率化のため、カード決済への切り替えをお願いしたいと思います。

　つきましては、ご繁忙中恐縮ですが、決済変更の手続きを折り返しご提示いただきますようお願い申し上げます。

　まずは、取り急ぎ書面にてお願いまで。

謹白